
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

85 

130 

17 

223 

55 

69 

23 

213 

21 

79 

28 

1 

46 

Nome 

Andrea Iezzi 

Valentino Miniero 

Alfonso Rapicano 

Damiano Corsi 

Antonio Esposito 

Tomas Scardella 

Marco Salati 

Antonio D'Annunzio 

Giuseppe Mastellone 

Maurizio Tummolo 

Antonio Graziano Gaspari 

Loredana Amorosi 

Giuseppe Esposito 

Classe 

AMA 

AMA 

AMA 

DEF 

SEMI-AMA 

AMA 

SEMI-AMA 

AMA 

SEMI-AMA 

DEF 

SEMI-AMA 

SEMI-AMA 

AMA 

T. Migliore 

1:01.083 

1:02.207 

1:02.216 

1:03.670 

1:03.899 

1:04.005 

1:04.441 

1:04.464 

1:07.030 

1:09.129 

1:09.579 

1:12.332 

Diff 

1.124 

1.133 

2.587 

2.816 

2.922 

3.358 

3.381 

5.947 

8.046 

8.496 

11.249 

Nel Giro 

4 

2 

5 

3 

2 

6 

3 

2 

2 

7 

7 

3 

0 

Media 

94,298 

92,594 

92,581 

90,466 

90,142 

89,993 

89,384 

89,352 

85,932 

83,322 

82,784 

79,633 

- 

2° Migliore 

1:01.228 

1:02.564 

1:04.032 

1:04.068 

1:04.218 

1:04.078 

1:04.923 

1:06.677 

1:07.521 

1:10.060 

1:10.030 

1:12.714 

Scuderia 

Team Zeta 

Pit Stop 46 

Pit Stop 46 

Team Black  

Pit Stop 46 

Castel de la pieve 

PHX Racing 

Bike Garage 

Pit Stop 46 

Tummy79 

DDC Racing Team 

MP Racing Team 

Pit Stop 46 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/05/2019 12.41.56 

Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi VETRANO 

Direttore di Gara: Bernardino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Motard SportRace TORM 2019-GP SAGITTARIO 

Motard MSV 

Q2 Batt. B 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:30:14 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 Km. 

19/05/2019 12:30 

Ora Inizio: 12.30

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   12.42

RISULTATI


